
 

 

1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Región de Murcia 

 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN Y EMPLEO 
 

Resolución de 4 de marzo de 2010, de la Dirección General de 
Recursos Humanos, por la que se da publicidad provisional a 
las puntuaciones de las Fases A y B, en la convocatoria de 
licencias por estudios para funcionarios de carrera de cuerpos 
docentes no universitarios para el curso 2010/2011. 

 
Por Orden de 6 de noviembre de 2009, de la Consejería de Educación, 

Formación y Empleo (Boletín Oficial de la Región de Murcia de 21 de 
noviembre), se convocaron licencias por estudios para funcionarios de carrera 
de los Cuerpos docentes que imparten las enseñanzas establecidas en el artículo 
3.2 de la Ley Orgánica 2/2006 de 3 de mayo, de Educación, exceptuando las 
universitarias, del Cuerpo de Inspectores de Educación y del Cuerpo de 
Inspectores al Servicio de la Administración Educativa, para el curso 
2010/2011. 

 
Mediante Resolución de 24 de febrero de 2010, se publicaron las listas 

definitivas de admitidos y excluidos al procedimiento de licencias por estudios 
para el curso 2010/2011. 

 
De conformidad con lo establecido en el punto 4, base séptima, de la 

Orden de convocatoria, 
 

RESUELVO: 
 
 

PRIMERO. Aprobar y publicar, en el tablón de anuncios de la Consejería de 
Educación, Formación y Empleo, así como en la página Web 
http://www.carm.es/educacion, las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en 
los diferentes apartados del baremo, Fases A y B, ordenada por tipología de 
licencia. 



 

 

2 
 

 

SEGUNDO. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días naturales 
contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución, para 
efectuar reclamaciones contra la puntuación asignada. Dichas reclamaciones, 
dirigidas al Director General de Recursos Humanos, se presentarán 
preferentemente en el Registro General de la Consejería de Educación, 
Formación y Empleo, pudiendo presentarse, asimismo, en cualquiera de las 
dependencias a que alude el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre. 

 
 

TERCERO. Durante el período de reclamaciones establecido en el punto 
anterior, se podrán presentar renuncias a la participación en esta convocatoria, 
ante el Director General de Recursos Humanos, en cualquiera de los lugares 
previstos en el apartado quinto de la Orden de convocatoria, y por cualquier 
medio que permita su constancia. 

 
 

CUARTO. Contra la presente Resolución, se podrá interponer recurso de 
alzada, ante el Consejero de Educación, Formación y Empleo, en el plazo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común. 

 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
 

 
 
 
 
 

Fdo: José Maria Ramírez Burgos 



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.1 Titulaciones Universitarias

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

590 Profesores de Enseñanza Secundaria

JUAN BONILLO, AGUSTIN23230042L

1,00 1,00 0,50 3,00 3,00 1,50 0,00 1,00 1,00 2,00 14,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,00 13,47 27,47

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

LEON SIMINIANI, ROSARIO34791061L

1,00 1,00 1,00 5,00 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 12,50 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,50 23,00

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

PAREDES FRIAS, FRANCISCA22993868D

1,00 0,00 0,50 1,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 3,00 13,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 9,00 22,00

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

PONCE MOLET, MARIA TERESA22427836F

1,00 1,00 0,00 5,00 3,00 1,50 0,00 1,50 0,75 2,00 15,75 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 14,00 29,75

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

RODRIGUEZ SAEZ, LUIS34793088E

1,00 1,00 1,00 5,00 1,50 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 12,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35 0,00 0,00 11,35 23,35

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

ROS FRANCO, BERNARDINO22966868B

1,00 1,00 1,00 5,00 3,00 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 13,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12,00 25,50

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 1 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.1 Titulaciones Universitarias

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

ROS LOPEZ, MIGUEL22434120N

1,00 0,00 1,00 3,00 1,50 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 9,00 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 15,25 24,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

591 Profesores Técnicos de Formación Profesional

MARTINEZ GAYOSO, PABLO29066740F

1,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 2,00 13,50 2,00 0,00 0,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 8,75 22,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

597 Maestros

CARAVACA MEDRANO, MARIA DEL PILAR27444907L

0,75 1,00 1,00 3,00 0,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 13,75 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 8,90 22,65

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

LOPEZ GOMEZ, MARIA DEL MAR34835195Q

1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 12,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,75 22,75

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

MARTINEZ MARTINEZ, SONIA34817794A

0,75 0,00 1,00 3,00 3,00 1,50 1,50 1,50 0,75 2,00 15,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 7,25 22,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

PEREZ HARO, BATSEBA48492653M

1,00 1,00 1,00 5,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 18,50 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 2,00 0,00 7,70 26,20

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 2 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.2 Másteres, Estudios de Postgrado y Cursos de Especialización

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

590 Profesores de Enseñanza Secundaria

ABELLAN CUESTA, ISABEL MARIA27436501P

2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 12,00 4,00 0,75 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 3,38 14,88 26,88

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

GARCIA GARCIA, EMILIO SANTIAGO27314955V

2,00 2,00 2,00 2,00 2,50 1,50 0,00 1,00 0,00 1,00 14,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,25 11,25 25,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

MEROÑO RIVERA, FERNANDO22955098V

2,00 2,00 2,00 0,00 3,00 1,50 0,00 0,00 1,50 2,00 14,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 11,00 25,00

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

MUÑOZ PEREZ, ANA MARIA22980128T

2,00 2,00 2,00 1,00 1,50 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 14,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 11,75 26,25

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

ROSIQUE BELTRAN, CONSUELO52801737Q

2,00 2,00 2,00 0,00 3,00 1,50 0,00 0,00 0,75 0,00 11,25 4,00 1,50 0,00 2,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12,75 24,00

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

SAEZ PEREZ, LUCIA27458421D

1,50 2,00 1,00 2,00 3,00 1,50 0,00 1,00 1,50 2,00 15,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,30 13,30 28,80

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

591 Profesores Técnicos de Formación Profesional

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 1 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.2 Másteres, Estudios de Postgrado y Cursos de Especialización

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

COS GARCIA, JUAN ANTONIO22991981P

2,00 2,00 2,00 0,50 1,50 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 14,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,75 24,75

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

592 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

FRANCO CANDEL, FERNANDO27445037B

2,00 2,00 2,00 1,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,00 2,00 16,00 4,00 1,58 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 11,58 27,58

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

SORIANO ESCOBAR, JULIA03848103L

2,00 2,00 2,00 0,00 3,00 1,50 0,00 1,50 1,50 2,00 15,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,14 10,14 25,64

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

594 Profesores de Música y Artes Escénicas

VILADES COLL, MARIA ESPERANZA22925037V

2,00 2,00 2,00 2,00 3,00 1,50 0,00 0,00 1,50 3,00 17,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,00 27,00

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

597 Maestros

MARTINEZ MORENO, JOSEFA74331888M

2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 0,00 0,00 1,50 2,00 14,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,15 10,65 25,15

a1 a2 a3 a4 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 2 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.3 Tesis Doctorales

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

590 Profesores de Enseñanza Secundaria

CASTRO BUENDIA, GUILLERMO52507193X

1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 2,00 14,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 10,25 24,25

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

CATALA VALLES, MARIA JOSE22968696E

2,00 0,00 2,00 3,00 1,50 1,50 1,50 1,00 1,50 14,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 0,00 11,75 25,75

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

MARIN MORENO, JOSE LUIS77510851T

1,00 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,00 1,00 11,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 1,00 0,00 6,45 17,95

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

RIVERO RODRIGUEZ, ALFREDO22990762P

2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,25 3,00 16,25 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,48 14,98 31,23

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

ROMAN ORTIZ, ANGEL DAMIAN29013594Z

2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 0,75 3,00 15,25 0,00 1,38 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 1,08 11,46 26,71

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

RUBIO BAEZA, RAFAEL27461215C

2,00 1,50 2,00 0,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 13,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 11,50 25,00

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

594 Profesores de Música y Artes Escénicas

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 1 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.3 Tesis Doctorales

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

LICCIOLI, EDIX1941281N

2,00 1,50 2,00 3,00 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 17,50 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 1,00 3,48 14,48 31,98

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

597 Maestros

CEREZO MAIQUEZ, MARIA CARMEN34829929V

2,00 1,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 16,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 11,75 27,75

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

HERNANDEZ TOMAS, JULIA34829543E

2,00 0,00 2,00 3,00 1,50 1,50 1,50 1,50 3,00 16,00 2,25 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 11,25 27,25

a1 a2 a3 b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 2 de 2



Baremo Fase A+B
Modalidad A - A.4 Estudios de Aprendizaje y Reciclaje de Idiomas

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

590 Profesores de Enseñanza Secundaria

JUANA ANDUJAR, ENRIQUE19898843W

2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 2,00 1,00 12,50 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 10,75 23,25

a1 a2 a3 b7b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B
0,00

b8

RODRIGUEZ BELMONTE, ALFONSO22435970E

2,00 0,00 2,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 9,50 4,00 4,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 18,00 27,50

a1 a2 a3 b7b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B
2,00

b8

597 Maestros

GONZALEZ VIVANCOS, JOSE MARIA22998528T

2,00 4,00 2,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 12,00 3,00 3,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12,00 24,00

a1 a2 a3 b7b1 b2 b3 b4 b5 b6 Total A B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total  A+B
0,00

b8

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 1 de 1



Baremo Fase A+B
Modalidad B - Proyectos de Investigación Educativa

Consejería de Educación, Formación y Empleo
Dirección General de Recursos Humanos

590 Profesores de Enseñanza Secundaria

ALBARRACIN PEREZ, APOLONIA23244152F

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 19,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 1,14 14,11 33,11

a1 a2 b1 c1b2 b3 b4 b5 b6 b7 a+b+c B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total
1,00

c2
2,00 2,00 2,00

c3 c4 c5

SAINZ SANCHEZ, JOSEFINA00242181Z

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 19,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 15,00 34,00

a1 a2 b1 c1b2 b3 b4 b5 b6 b7 a+b+c B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total
1,00

c2
2,00 2,00 2,00

c3 c4 c5

ZARAGOZA FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD22446585B

1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 16,00 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 12,00 28,00

a1 a2 b1 c1b2 b3 b4 b5 b6 b7 a+b+c B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total
1,00

c2
2,00 1,00 0,00

c3 c4 c5

597 Maestros

MIROSA URQUIZU, RAMONA MERCEDES38091692N

1,00 2,00 1,00 0,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 17,50 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3,85 0,00 0,00 10,35 27,85

a1 a2 b1 c1b2 b3 b4 b5 b6 b7 a+b+c B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total
1,00

c2
2,00 1,00 1,50

c3 c4 c5

PALACIOS ROZALEN, ALONSO05115299F

0,00 2,00 0,75 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00 16,75 4,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,50 14,50 31,25

a1 a2 b1 c1b2 b3 b4 b5 b6 b7 a+b+c B11 B12 B13 B14 B15 B16 B21 B22 B23 B24 B31 B32 B33 Total B Total
1,00

c2
2,00 2,00 2,00

c3 c4 c5

viernes, 05 de marzo de 2010 Página 1 de 1


